
 

 

 

  

AREA DIREZIONE GENERALE - SERVIZIO DIREZIONE GENERALE 

 

COPIA DI DETERMINA N. 978   ANNO 2016 DEL 30-12-2016  

NUMERO DETERMINA DI AREA: 32 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE GESTIONALE 2017/2019. 

 

  
IL   DIRETTORE GENERALE 

 

  SAVONA PIETRO 
 

PREMESSO CHE : 

- con deliberazione commissariale n. 130 del 23 dicembre 2016 è stato approvato il Bilancio di Previsione 

2017/2019 dell'I.A.C.P. di Trapani; 

  

RITENUTO NECESSARIO provvedere, altresì, all'approvazione del Bilancio finanziario gestionale ove 

ciascuna categoria dell'entrata e ciascun macroaggregato della spesa risulta disarticolato per capitoli di 

entrata e di spesa in armonia con quanto stabilito nel piano delle attività e tenendo conto delle esigenze 

delle aree organizzative dell'Ente; 

VISTO l'allegato Bilancio gestionale di Previsione 2017/2019 elaborato dal  responsabile del servizio 

programmazione ed adottato dal dirigente del settore economico-finanziario dell'area contabile; 

 

VISTO il Regolamento di contabilità allo stato vigente; 

 

 DETERMINA 

- APPROVARE il Bilancio finanziario gestionale di Previsione 2016/2018 allegato al presente 

provvedimento; 

 



-TRASMETTERE il suddetto provvedimento ed allegato  al Dipartimento delle Infrastrutture, Mobilità e  dei 

Trasporti dell'Assessorato regionale delle Infrastrutture e della Mobilità , Servizio 13 Vigilanza per gli 

adempimenti di propria competenza. 

  IL DIRETTORE GENERALE 

  F.to DR. PIETRO SAVONA 

 IL DIRIGENTE AREA FINANZIARIA  

F.to DOTT.SSA NUNZIATA GABRIELE  

  

 

IL CAPO SERVIZIO PROGRAMMAZIONE  

    F.to dott.ssa Maria Angela Corvitto 

 

  

   

  


